СОВЕТ
АГРЫЗСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
0ГЕРЖ Е

МУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫ
СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

Л9,оч. IC'lf

О внесении изменений в состав комиссии по
определению стоимости подарков,
полученных муниципальными служащими,
лицами, замещающими муниципальные
должности в связи с протокольными
мероприятиями, служебными
командировками и другими официальными
мероприятиями, участие в которых связано с
исполнением ими служебных (должностных)
обязанностей, утвержденный решением
Совета Агрызского муниципального района
Республики Татарстан от 19.11.2019 №41-4

В связи с кадровыми изменениями, Совет Агрызского муниципального района
Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Состав комиссии по определению стоимости подарков, полученных
муниципальными служащими, лицами, замещающими муниципальные должности в
связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими
официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими
служебных (должностных) обязанностей (Приложение №  3), утвержденный решением
Совета Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 19.11.2019 №  41-
4, изложить в следующей редакции (прилагается).

2. Настоящее решение опубликовать на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан (https://pravo.tatarstan.ru), разместить на
официальном сайте Агрызского муниципального района в составе портала
муниципальных образований Республики Татарстан (https://agryz.tatarstan.ru) в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением н авляю за собой.

Глава муниципального района,
Председатель Совета А.Р. Валеев

https://pravo.tatarstan.ru
https://agryz.tatarstan.ru

Приложение №  3
к решению Совета

Агрызского муниципального района
Республики Татарстан

от 19 ноября 2019 г. №  41-4
(в редакции решения

от <13 £4. 2021 г. № 9 'S )

Состав комиссии
по определению стоимости подарков, полученных муниципальны ми служащими
и лицами, замещ аю щ ими муниципальные должности в связи с протокольными

мероприятиями, служебными командировками и другими официальными
мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных

(должностных) обязанностей

1. Закирова
Резида Амировна

Руководитель аппарата Совета Агрызского
муниципального района Республики Татарстан,
председатель комиссии

2. Рыкова
Энже Рафисовна

Управляющий делами Исполнительного комитета
Агрызского муниципального района Республики
Татарстан, заместитель председателя комиссии

О
J  . Тагиров

Салим Ривович
Помощник Главы Агрызского муниципального района
Республики Татарстан по противодействию коррупции,
секретарь комиссии

Члены комиссии:

4 . Егорова
Ольга Валентиновна

Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности
Исполнительного комитета Агрызского муниципального
района Республики Татарстан

5 . Хакимова
Лайсан
Фазыляновна

Начальник организационного отдел Совета Агрызского
муниципального района Республики Татарстан

6 . Хакимова
Надежда
Минзагитовна

Начальник отдела кадров Исполнительного комитета
Агрызского муниципального района Республики Татарстан

7 . Фатхутдинова
Лейсан Газинуровна

Начальник юридического отдела Исполнительного
комитета Агрызского муниципального района Республики
Татарстан